
 

 

 

 

 

 

 

 

2015.gada 28.jūlijā                                Siguldā                                                    Nr.11 

 

 

Siguldas novada Domes ārkārtas sēdes  

darba kārtība 

 

 
1. Par kredīta ņemšanu. 

2. Par kredīta ņemšanu. 

3. Par kredīta ņemšanu. 

 

Sēdi vada: Siguldas novada Domes priekšsēdētājs Uģis Mitrevics. 
  

Piedalās deputāti: Jānis Zilvers, Ēriks Čoders, Līga Sausiņa, Guntars Zvejnieks, Dainis 

Dukurs, Ņina Balode, Jānis Lazdāns, Māris Malcenieks, Eva Viļkina, Ilmārs Lipskis, Indra 

Ozoliņa, Jānis Strautmanis, Mārtiņš Zīverts. 
 

Nepiedalās deputāti: Ināra Paegle - darba noslogotības dēļ. 
 

Piedalās pašvaldības administrācijas darbinieki: Izpilddirektore Jeļena Zarandija, 

datortīklu administrators Dzintars Strads, Juridiskās pārvaldes vadītājs Aldis Vecvanags,  

Finanšu pārvaldes vadītāja, galvenā grāmatvede Dace Matuseviča,  

 

Protokolē: galvenā arhivāre Dagnija Liepiņa 

 

Sēde sasaukta plkst.17.00 

Sēdi sāk plkst.17.15 

 

 

     Deputāte Ņ.Balode ierosina sēdes darba kārtības jautājumus „Par kredīta ņemšanu” skatīt 

kopumā. 

Atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (U.Mitrevics, L.Sausiņa, J.Zilvers, Ē.Čoders, Ņ.Balode, 

J.Lazdāns, M.Malcenieks, E.Viļkina, G.Zvejnieks, D.Dukurs, Ilmārs Lipskis, Indra Ozoliņa, 

Mārtiņš Zīverts), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

Sēdes darba kārtības jautājumus „Par kredīta ņemšanu” skatīt kopumā. 

 

1.§ 

Par kredīta ņemšanu 

Ziņo: Finanšu pārvaldes vadītāja Dace Matuseviča 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 2. punktu un 21. panta 

pirmās daļas 19.punktu, 25.03.2008. Ministra Kabineta noteikumu 196 “Noteikumi par 

pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 2. punktu, kā arī saskaņā ar Siguldas novada 



Domes Finanšu komitejas 2015.gada 28.jūlija sēdes atzinumu (prot.Nr.11, §1), atklāti 

balsojot, ar 14 balsīm par (U.Mitrevics, L.Sausiņa, J.Zilvers, Ē.Čoders, Ņ.Balode, J.Lazdāns, 

M.Malcenieks, E.Viļkina, G.Zvejnieks, D.Dukurs, Ilmārs Lipskis, Indra Ozoliņa, Mārtiņš 

Zīverts), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

 

1. Ņemt kredītu Latvijas Republikas Valsts kasē autostāvvietu izbūvei Institūta 

ielā un Mores ielā, Peltēs, Siguldas pagastā, Siguldas novadā, 24 681.00 EUR 

(Divdesmit četri tūkstoši seši simti astoņdesmit viens euro) apmērā, kas ir 

70% no kopējās remontdarbu summas 35 258.55 EUR (t.sk. PVN). 

2. Kredītu lūgt kā ilgtermiņa kredītu uz 15 gadiem ar Latvijas Republikas Valsts 

kases noteikto gada procentu likmi. Pamatsummu atmaksāt līdz 2030.gada 

septembra mēnesim. 

3. Noteikt, ka aizņēmuma pamatsummas atmaksas sākuma termiņš ir 2016. gada 

septembra mēnesis. 

4. Kredītu garantēt ar Siguldas novada Domes budžeta līdzekļiem. 

 

 

2.§ 

Par kredīta ņemšanu 

Ziņo: Finanšu pārvaldes vadītāja Dace Matuseviča 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 2. punktu un 21.panta 

pirmās daļas 19.punktu, 25.03.2008. Ministra Kabineta noteikumu 196 “Noteikumi par 

pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 2. punktu, kā arī saskaņā ar Siguldas novada 

Domes Finanšu komitejas 2015.gada 28.jūlija sēdes atzinumu (prot.Nr.11, §2), atklāti 

balsojot, ar 14 balsīm par (U.Mitrevics, L.Sausiņa, J.Zilvers, Ē.Čoders, Ņ.Balode, J.Lazdāns, 

M.Malcenieks, E.Viļkina, G.Zvejnieks, D.Dukurs, Ilmārs Lipskis, Indra Ozoliņa, Mārtiņš 

Zīverts), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

 

1. Ņemt kredītu Latvijas Republikas Valsts kasē gājēju celiņa izbūvei Zaļkalna 

ielā un Klusās ielas pārbūvei Allažu pagastā, Siguldas novadā, 36 207.00 EUR 

(Trīsdesmit seši tūkstoši divi simti septiņi euro) apmērā, kas ir 70% no 

kopējās remontdarbu summas 51 723.97 EUR (t.sk. PVN). 

2. Kredītu lūgt kā ilgtermiņa kredītu uz 15 gadiem ar Latvijas Republikas Valsts 

kases noteikto gada procentu likmi. Pamatsummu atmaksāt līdz 2030.gada 

septembra mēnesim. 

3. Noteikt, ka aizņēmuma pamatsummas atmaksas sākuma termiņš ir 2016. gada 

septembra mēnesis. 

4. Kredītu garantēt ar Siguldas novada Domes budžeta līdzekļiem. 

5. Kredītu garantēt ar Siguldas novada Domes budžeta līdzekļiem. 

 

 

3.§ 

Par kredīta ņemšanu 

Ziņo: Finanšu pārvaldes vadītāja Dace Matuseviča 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 2. punktu un 21.panta 

pirmās daļas 19.punktu, 25.03.2008. Ministra Kabineta noteikumu 196 “Noteikumi par 

pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 2. punktu, kā arī saskaņā ar Siguldas novada 

Domes Finanšu komitejas 2015.gada 28.jūlija sēdes atzinumu, (prot.Nr.11, §3), atklāti 



balsojot, ar 14 balsīm par (U.Mitrevics, L.Sausiņa, J.Zilvers, Ē.Čoders, Ņ.Balode, J.Lazdāns, 

M.Malcenieks, E.Viļkina, G.Zvejnieks, D.Dukurs, Ilmārs Lipskis, Indra Ozoliņa, Mārtiņš 

Zīverts), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

 

1. Ņemt kredītu Latvijas Republikas Valsts kasē Pils ielas no Cēsu ielas līdz 

Raiņa ielai un Cēsu ielas no Raiņa ielas līdz Pils ielai, Siguldā, Siguldas 

novadā, asfaltbetona seguma vienlaidus remonta darbu veikšanai 40 623.00 

EUR (Četrdesmit tūkstoši seši simti divdesmit trīs euro) apmērā, kas ir 70% 

no kopējās remontdarbu summas 58 033.09 EUR (t.sk. PVN). 

2. Kredītu lūgt kā ilgtermiņa kredītu uz 15 gadiem ar Latvijas Republikas Valsts 

kases noteikto gada procentu likmi. Pamatsummu atmaksāt līdz 2030.gada 

septembra mēnesim. 

3. Noteikt, ka aizņēmuma pamatsummas atmaksas sākuma termiņš ir 2016. gada 

septembra mēnesis. 

4. Kredītu garantēt ar Siguldas novada Domes budžeta līdzekļiem. 

 

Sēdes darba kārtības jautājumi ir izskatīti. 

 

Sēde slēgta plkst.17.25 

 

Nākamā kārtējā Domes sēde – 2015.gada 12.augustā. 

 

 

Sēdi vadīja:                 (personiskais paraksts)                                              Uģis Mitrevics 

 

Protokolēja:               (personiskais paraksts)                                               Dagnija Liepiņa 

 


